1

2025年９月 29日

各 位

会 社 名  売 れ る ネ ッ ト 広 告 社 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

臨時株主総会の招集のための基準日設定及び臨時株主総会開催に関するお知らせ

売れるネット広告社グループ株式会社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グ

ロース市場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社グループ）は、2025 年９月 27 日開催の取締役会に

おいて、基準日から３か月以内に開催予定の臨時株主総会（以下、「本株主総会」という。）招集のための基準

日設定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

以下のとおり、本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するための基準日を

2025 年 10 月 17 日（金）と定め、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株主をもってその議決権を

行使することができる株主といたします。

（１）公 告 日：2025 年 10月３日（金）

（２）基 準 日：2025 年 10月 17日（金）

（３）公告方法：電子公告により下記 WEB サイトに掲載します。

https://group.ureru.co.jp/

２．本臨時株主総会の開催及び付議議案について

本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案等の詳細につきましては、決定次第、速やかに公表いた

します。

以 上

https://group.ureru.co.jp/